
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 15 січня 2021 року                                                                                      № 05/6-21 

м.Бурштин 

  

Про внесення змін в додаток 2 

до рішення міської ради від 28.01.2016 № 06/06-16 

«Про Положення про помічника-консультанта 

депутата Бурштинської міської ради» 

 

 

 Відповідно до п. 53 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 29-1 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 

Бурштинської міської ради, з метою забезпечення здійснення депутатами міської ради 

повноважень, за погодженням з постійною комісією міської ради з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики та регламенту, міська рада 
 

                                                                вирішила: 
 

1. Внести наступні зміни в додаток 2 до рішення міської ради від 28.01.2016            

№ 06/06-16 «Про Положення про помічника-консультанта депутата Бурштинської міської 

ради»: 

 - в п. 2 вилучити слова «Прапора та»; 

 - в п.3 фразу «VII скликання (2015-2020р)» замінити на «VIIІ скликання (2020-

2025 роки)». 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на організаційний відділ           

(Олена Кравчишин). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

міської ради з питань гуманітарної сфери Ігоря Харіва, голову постійної комісії міської 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту                  

Володимира Федорняка, секретаря міської ради Романа Іванюка. 

 

 

 

 Міський голова                                                                             Василь Андрієшин 

 

 


